[image: image1.jpg]3

[image: image3.jpg]

INDICAÇÃO Nº 794/2019
Sugere ao Poder Executivo Municipal de Santa Bárbara d’Oeste/SP, que proceda a aquisição de lençol, prateleiras para os brinquedos e uma mesa para o refeitório na EMEI Mariana Fracassi Schimidt localizado na Rua Gal. Couto Magalhães, 285 – 31 de Março;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                     Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que proceda a aquisição de lençol, prateleiras para os brinquedos e uma mesa para o refeitório na EMEI Mariana Fracassi Schimidt localizado na Rua Gal. Couto Magalhães, 285 – 31 de Março.
Justificativa:

Em visita “in loco”, verificamos que a referida unidade necessita de alguns itens, como lençóis para os colchonetes, prateleiras para armazenamento e organização dos brinquedos da brinquedoteca, e mais uma mesa para o refeitório, para acomodar melhor as crianças.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de Fevereiro de 2.019.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”

-vereador-
                                      [image: image4.png]PROTOCOLO 1517/2019 - 28/02/2019 17:40

    [image: image2.jpg]CAMARA ISt
MUNICIPAL ‘j‘

AAAAAAAAAAAAAAAAAA